

PACHET ACCESORII ELECTRICE

I.D.: 59425424

Data publicarii 30.07.21 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 1.911,68 RON - 1.911,68 RON

Descriere: 1 693536405046 ADAPTOR WIRELES TP-LINK WN722N Buc 1,000 68,00 68,00 2
5999084947003 AER CONDITIONAT MOBIL 2.6KW R290 ACM 9000 Buc 1,000 1259,90 1259,90
3 502523206068 BATERIE PANASONIC CR2032 3V Buc 2,000 6,50 13,00 4 541085303933
BATERIE PANASONIC R3 LR03APBS Buc 8,000 3,20 25,60 5 490453059267 BATERIE TOSHIBA
R6 ALKALINA BL10 Buc 4,000 3,00 12,00 6 21746790746 BATERIE V23A GP Buc 1,000 5,20
5,20 7 219219594793 BATERII PANASONIC 9V Buc 6,000 10,50 63,00 8 59490549152 BEC
LED E27 8W 12V SPN Buc 6,000 15,50 93,00 9 00001835000 BEC LED OPTONICA E27 15W
6000K 1835 Buc 5,000 12,50 62,50 10 54128101817 CABLU HDMI-HDMI VALUELINE 3M Buc
1,000 15,50 15,50 11 000072223000 CABLU UTP 10M Buc 1,000 12,50 12,50 12
36064805250 COMUTATOR ST SCHNEIDER Buc 4,000 16,50 66,00 13 21992527211
INTRERUPATOR ACHNEIDER Buc 3,000 14,50 43,50 14 21002405274 INTRERUPATOR PE FIR
Buc 1,000 3,20 3,20 15 38001576522 PLAFONIERA LED 24W 35CM 3IN 1 V-TAC Buc 2,000
82,00 164,00 16 38001576521 PLAFONIERA LED 12W 3IN 1 SKU7603 Buc 1,000 52,00 52,00
17 21478735368 PRELUNGITOR 3P-1.5M Buc 1,000 12,50 12,50 18 21395366354
PRELUNGITOR 5P-3M CU INTRERUPATOR Buc 1,000 24,50 24,50 19 36064805277 PRIZA
DUBLA SCHNIDER Buc 5,000 21,00 105,00 20 21980333547 PRIZA SIMPLA SCHNEIDER Buc
2,000 14,50 29,00 21 693536409231 SWITCH 8 PORTURI GIGABIT TP-LINK KOM0658 Buc
1,000 145,00 145,00